

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1574422325807 din 22 noiembrie 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2020 pentru grădinițele de copii din or. Florești

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 5 "Legume și fructe"								
03200000-3	Cartofi	Kg	13800	8,00	8,00	110400	110400	1 ianuarie 2020-30 decembrie 2020	
03220000-9	Morcov	Kg	1770	7,00	7,00	12390	12390	1 ianuarie 2020-30 decembrie 2020	
03220000-9	Ceapă	Kg	1800	9,00	9,00	16200	16200	1 ianuarie 2020-30 decembrie 2020	
03220000-9	Varză	Kg	1930	6,00	6,00	11580	11580	1 ianuarie 2020-30 decembrie 2020	
03220000-9	Sfeclă	Kg	1600	6,00	6,00	9600	9600	1 ianuarie 2020-30 decembrie 2020	